TypHup "BECTEP MACTEPC 2006"

r. KannnuHrpapg
4-5 mapta 2006 r.

AGCONIOTHOE NepPBEHCTBO - XXEeHLMUHbI
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. KokopuHa Onbra

. Bponuukas OkcaHa

. Kapeukene [lnuta

. KanunnHa TatbsHa

. KysbmuHa OnbBupa

. KanycTtHuk 3neoHopa

. Muxainnosa HaTtanbs

. Bacunbesa Hatanbs

. CabalwHukoBa Hapexna
. JaytoBa EneHa

. BeptokuHa Onbra

. Kegposa Onbra

. Kununa MapwuHa

. Yypcuna Mapus

. QynsBnyeHe NonaHTa
. IlennkoBa OkcaHa

. TapacoBa Bepa

. KocayckeHe 3rne

. KynbbawHas NpuHa

. MuBoBapumk AnbxbeTa
. I'pak Onbra

. Cepepa Enena

. Canpebluéa Onus

. Pora AxTpa

. NapaxyneHe Ayuwpa

. Ceupckute Cayne

. MposymeHwukosa NannHa
. bapTHuHKeHe [anne

. NlorsuHoBa TaTbsHa

. CraHkaBnyeHe [lnana

. KoBaneHko Arxena

. CapaHoBu4 lopoTa

. Kosakesuy EBreHusi

. Kamaesa NanunHa

. bynakosa EneHa

. KepieHne 3rne

. WaHoBcka OBa

. NaryHaBu4eHe Humone
. 3yoseHe NnoHa

. Caxapuyk Iltogmuna

. baxypuHckaa Hatanbs
. PowuHa MapwuHa

. ineHe AnekcaHapa

. OxepckeHe HOpate

. MaxeTeHe AngoHe

. BanwswuneHe BupruHus
. Moky6aiiteHe Npera

. KonkyHoBa Onbra

. l'ypkoBa CBeTnaHa

. llepbnHuna Onbra

. CaBuueHe EBreHus

. Tapacesny ManroxaTta
. CakanayckeHe Huiione
. Bonkosa Mapraputa

. PomaHeHkoBa TaTbsiHa
. KpayuyHeHe JTrogmuna
. KanHeTteHe Jans

. Wepbwy Jlynsa

. CmonsHckasa Hapgexna
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C.-MeTepbypr
CHexuHck (Yensnb. obn.)
KayHnac (Jlutea)
Mocksa
C.-MeTepbypr
C.-MeTepbypr
Mocksa
C.-MeTepbypr
KanunuHrpag
KanvHuHrpag
KanunuHrpag
Mocksa
KanunuHrpag
Knannega (Jiutea)
KayHnac (Jlutea)
Jluneuk
C.-MeTepbypr
KayHnac (Jlutea)
Mocksa

Benoctok (MonbLa)
KanununHrpag
KanvHuHrpag
BanTtunck (KanuHuHrp.o.)
Pura (Jlateus)
Knannepa (Jlutsa)
KayHnac (Jlutea)
Mocksa
Mapuamnone (Jlutea)
KanunuHrpag
KayHnac (Jlutea)
Knannepa (Jlutsa)
Benoctok (MonbLa)
Benoctok ([MNonbLia)
KanvHuHrpag
KanunuHrpag
KayHnac (Jlutea)
Benoctok ([MNonbLua)
KayHnac (Jlutea)
KayHnac (Jlutea)
Knannega (Jiutea)
KanunuHrpag
Mocksa

KayHnac (Jlutea)
Knannega (Jiutea)
Mapuamnone (Jlutea)
KayHnac (Jlutea)
KayHnac (Jlutea)
Mocksa

Knannepa (Jlutsa)
Mocksa
Mapuamnone (Jlutea)
Benoctok (MonbLia)
KayHnac (Jlutea)
Knannega (Jiutea)
KanununHrpag
KayHnac (Jlutea)
KayHnac (Jlutea)
KanvHuHrpag
Mocksa
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"Becmep Macmepc 2006"

BaccenH cnopTkomnnekca "KOHocTb"

50 meTpoB

Cymma Bospact. O6wwun
O4YKOB Koadpch. pesynbTar
"HeBckune 3BE30bI" 135 5,20 702,00
MKBBC 472 1,05 495,60
"Takac" 453 1,09 493,77
"Tponka" 443 1,11 491,73
"YTknHa 3aBoap" 433 1,13 489,29
"YTknHa 3aBoap" 399 1,15 458,85
"Onumn" 276 1,59 438,84
"YTknHa 3aBop" 426 1,00 426,00
"Mpereny" 288 1,47 423,36
"Mperens" 396 1,06 419,76
"Mpereny" 397 1,04 412,88
"Tponka" 335 1,23 412,05
"Mpereny" 347 1,17 405,99
"Hangpe" 368 1,10 404,80
"Takac" 363 1,10 399,30
374 1,06 396,44
"YTknHa 3aBogb" 367 1,08 396,36
"Takac" 332 1,19 395,08
"HentyH" 318 1,23 391,14
"Benoctok-MacTepc" 346 1,11 384,06
"Mpereny" 311 1,23 382,53
"Mperens" 337 1,11 374,07
"Mpereny" 366 1,01 369,66
"NayraBa" 352 1,04 366,08
"Hanape" 327 1,08 353,16
"Takac" 287 1,21 347,27
"Onumn" 218 1,59 346,62
"AMdpnbuns" 253 1,37 346,61
"Mpereny" 299 1,15 343,85
"Takac" 305 1,11 338,55
"Hanape" 299 1,11 331,89
"Benoctok-MacTepc" 292 1,11 324,12
"Benoctok-MacTepc" 285 1,13 322,05
"Mperens" 143 2,25 321,75
"Mpereny" 248 1,25 310,00
"Takac" 234 1,31 306,54
"Benoctok-MacTepc" 272 1,11 301,92
"Kupac" 210 1,43 300,30
"Knpac" 244 1,23 300,12
"Hanpgpe" 289 1,01 291,89
"Mpereny" 216 1,29 278,64
"Tponka" 193 1,31 252,83
"Takac" 149 1,59 236,91
"Hanppe" 207 1,13 233,91
"Amcpunona" 147 1,59 233,73
"Takac" 155 1,47 227,85
"Takac" 143 1,59 227,37
"HenTyH" 186 1,21 225,06
"Hanape" 183 1,17 214,11
"HenTyH" 161 1,15 185,15
"Amcpunouna" 110 1,68 184,80
"Benoctok-MacTepc" 153 1,17 179,01
"Kupac" 127 1,37 173,99
"Hangpe" 69 2,35 162,15
"Mpereny" 110 1,31 144,10
"Takac" 107 1,13 120,91
"Takac" 33 2,70 89,10
24 2,35 56,40
42 1,03 43,26
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AGCoOnTHOE NePBEHCTBO - MYXX4YUHbI

. KpiokoB AnekcaHap

. bpoBuH Uropb

. batnwes AnekcaHap

. be3syboeac NMNaBenac

. NMoamapés Tumyp

. NyknH OnaB

. ®dunaros NaBen

. ®apeeB Buktop

. BunbksaBudyc AnbrumaHTac
. iBanuyes Brnagmumnp

. bpyxxac MuHgayrac

. Nesuwka Kaponuc

. Kmeriko Bonuex

. Kvxxuc PumaHtac

. HaymeHnko Bnagumup

. Xemantantuc Anbrupgac
. AkoBeHko KOpui

. MoTémknH EBreHuin

. Naxt Nlem6ut

. deHuncos Bnagumup

. Jlo6aBuH Buktop

. KonokoneHkoe Cepreim

. Macnakos AnekcaHgp

. Kapakunes Ceprei

. 'vHuac PanmoHpac

. bepceHes dayapn

. Kpacayckac Bunbmac

. Mloasaeunuyc Eerennyc

. KpuctaneHbii Bnagumup
. TuxoHoB Ba4vecnas

. InbuH AHaTonuin

. bnykayckac Pomyanbgac
. PykaBuiyc MuHgayrac

. Nunkayckac Vopeupaac
. AHoukunH Cepren

. Tyomac ApTtypac

. TepelueHkoB Anekcen

. Kepwesunyyc Jlunac

. Bessybosac HOnnyc

. XKynna Pob6epTtac

. XopxopuH KoHCTaHTKH

. CtenoHaBnyyc HeprmaHTac
. WynenuH Angpen

. Kasakesnuyyc Pomyansaac
. TeTtepBoB AnekcaHap

. WeHdensaac NegummHac
. HoBukoB EBreHuni

. Annwayckac Anbrupgac
. NaryHaBuuyc 3amyHaac
. Auesnuyc Pumraypac

. BypuHckac Apsuagac

. Nonos BukTtop

. [AeHuceHko Akum

. ABaoeeB Butanum

. Ywakos HOpwuii

. Bacunesckun AHatonun
. Camynesunuyc Tomac

. NntBnHOB Bnagumup

. Okynos Anekcen

. MapbsicoB Cepreim

. Epyy Muxan

. Muresnuyc Kectac

. Konocos Bnagumup
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1944
1932
1953
1939
1957
1944
1960
1950
1958
1946
1976
1969
1963
1960
1937
1944
1952
1978
1949
1965
1966
1956
1976
1968
1974
1956
1964
1949
1951
1946
1948
1947
1980
1974
1956
1961
1963
1971
1973
1960
1948
1967
1973
1950
1980
1959
1969
1961
1963
1960
1969
1953
1953
1949
1972
1975
1968
1975
1962
1957
1978
1964
1941

Mocksa

Apocnasnb

TannuH (3cToHus)
KayHnac (Jlutea)
C.-MeTepbypr
TannuH (O¢cToHus)
Mocksa
KanvHuHrpag
KayHnac (Jlutea)
Mocksa

Knannepa (Jlutsa)
KayHnac (Jlutea)
Benoctok ([MNonbLia)
BunbHtoc (Jlutea)
KanunuHrpag
KayHnac (Jlutea)
KanununHrpag
Apocnasnb

TannuH (3cToHus)
Mocksa
KanununHrpag
BunbHtoc (Jlutea)
KanununHrpag
KanvHuHrpag
Kanwapgopwc (flutea)
Apocnasnb
Mapuamnone (Jlutea)
Knannega (Jiutea)
KayHnac (Jlutea)

CseTtnoropck (KannHuHrp.o.)

KanunuHrpag

KayHnac (Jlutea)
Knannepa (Jlutsa)
Knannega (Jiutea)
KanunuHrpag

KayHnac (Jlutea)

TannuH (3cToHus)
KayHnac (Jlutea)

KayHnac (Jlutea)
BunbHtoc (Jlutea)
BanTtunck (KanmHuHrp.o.)
KayHnac (Jlutea)
KanununHrpag

Knannega (Jlutea)
Knannepa (Jlutea)
Mapuamnone (Jlutea)
KanunuHrpag

KayHnac (Jlutea)
BunbHioc (Jlutsa)
KayHnac (Jlutea)

KayHnac (Jlutea)
Bantwuiick (KannHuHrp.o.)
KanununHrpag
BarpaTtnoHosck (K-4.06r5.)
KanunuHrpag

Mocksa

KayHnac (Jlutea)
Bantuiick (KanuHuHrp.o.)
KanununHrpag

Bantwuiick (KanuHuHrp.o.)
AsrycToB (MonbLua)
KayHnac (Jlutea)
KanunuHrpag
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"HenTyH"
"Cnpyt"
"Maapay"
"Takac"
"YTknHa 3aBoap"
"Kanes"
"Tponka"
"Mperens"
"Takac"
"HentyH"
"Hangpe"
"Takac"
"Benoctok-MacTepc"
"Mocenagon"
"Mpereny"
"Takac"
"Mpereny"
"Cnpyt"
"U-kny6"
"Onumn"
"Mperens"
"Mocengon"
"Mperens"
"Mperens"
"Winrannaykan"
"Cnpyt"
"Amcpunouna"
"Hangpe"
"Takac"
"Mperens"
"Mperens"
"Takac"
"Hangpe"
"Hangpe"
"Mperens"
"Takac"

"Takac"
"Takac"
"Mocenagon"
"Takac"
"Mperens"
"Hangpe"
"Hangpe"
"AMdpnbuns"
"Mperens"
"Takac"
"MocenaoH
"Takac"
"Takac"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperens"
"Tpowka"
"Takac"

"Takac"
"Mperens"

Cymma Boaspacr.

O4YKOB

368
192
386
239
404
287
420
341
399
280
462
428
387
368
181
246
309
436
279
381
384
324
420
386
408
319
360
267
281
243
255
248
403
390
306
331
342
377
377
315
242
349
366
252
379
303
348
307
317
295
330
253
248
219
320
328
298
318
269
247
313
270
148

Koo .
1,80
3,15
1,40
2,25
1,29
1,80
1,23
1,51
1,27
1,68
1,01
1,08
1,17
1,23
2,45
1,80
1,43
1,00
1,55
1,13
1,11
1,31
1,01
1,09
1,03
1,31
1,15
1,55
1,47
1,68
1,59
1,63
1,00
1,03
1,31
1,21
1,17
1,06
1,04
1,23
1,59
1,10
1,04
1,51
1,00
1,25
1,08
1,21
1,17
1,23
1,08
1,40
1,40
1,55
1,05
1,02
1,09
1,02
1,19
1,29
1,00
1,15
2,05

Ooo6wun
pesynbTaT

662,40
604,80
540,40
537,75
521,16
516,60
516,60
514,91
506,73
470,40
466,62
462,24
452,79
452,64
443,45
442,80
441,87
436,00
432,45
430,53
426,24
424,44
424,20
420,74
420,24
417,89
414,00
413,85
413,07
408,24
405,45
404,24
403,00
401,70
400,86
400,51
400,14
399,62
392,08
387,45
384,78
383,90
380,64
380,52
379,00
378,75
375,84
371,47
370,89
362,85
356,40
354,20
347,20
339,45
336,00
334,56
324,82
324,36
320,11
318,63
313,00
310,50
303,40
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64. Bupbuukac ApyHac 1966  Mapusamnone (Jlutsa) "Amdnéms” 255 1,11 283,05
65. bepesnH Brnagumup 1946  KanuHuHrpag "Mperens" 166 1,68 278,88
66. Poxko Bnagumup 1951  Bantuiick (KanuHuHrp.o.) "Mperens" 188 1,47 276,36
67. Canpblués Butanumn 1975  Bantwuiick (KannHuHrp.o.) 267 1,02 272,34
68. YybbikvH MeHHaaui 1946  Bantuiick (KanvHuHrp.o.) 161 1,68 270,48
69. N'yora AHTaHac 1948 KayHac (Jlutea) "Takac" 168 1,59 267,12
70. Bessybosac JleoHngac 1944  KayHac (JluTsa) "Takac" 144 1,80 259,20
71. lansc Bnagnmup 1934  KanunwuHrpag "Mperens" 85 2,85 242,25
72. KonecHukos Banepun 1939  KanuHuHrpag "Mperens" 97 2,25 218,25
73. NaHckmx Anekcen 1930 Apocnaenb "Cnpyt" 60 3,55 213,00
74. lectaytac MTaHac 1968 Knawnepa (Jlutea) "Hangpe" 182 1,09 198,38
75. KoabiH4yeHko Bopuc 1947  KanunuHrpag "Mperens" 119 1,63 193,97
76. BuHHnueHko Ceprent 1967  Bantuiick (KanvHuHrp.o.) 150 1,10 165,00
77. PomaH Phbiwapg, 1962  BenocTok (MonbLua) "Benoctok-MacTepc" 131 1,19 155,89
78. KasepuH KOpun 1955  KanuHuHrpag 112 1,34 150,08
79. MuxannywwkmH AHaToNnn 1931 MockBa "Yanka" 23 3,35 77,05
80. MocTtakoB Bsiuecnas 1976  KanunwuHrpag 74 1,01 74,74
81. PorosnH Buktop 1954  KanunuHrpag 48 1,37 65,76
82. Kucenb Bnagnmmp 1955  KanuHwuHrpag 32 1,34 42,88
83. bpayksana AnbrumaHTac 1944  KayHnac (Jlutea) "CaHTaka" 19 1,80 34,20
84. Kaynac Anbrupgac 1955  KayHac (Jlutsa) "CaHTaka" 9 1,34 12,06

UTorn komaHgHOro nepBeHCTBa cpeau Knyoos

1. "Mperens" KanuHuHrpag 930
2. "Takac" KayHac (JluTtea) 761
3. "Hangpe" Knannepa (Nutea) 321
4. "YTkvHa 3aBoap" C.-MeTepbypr 163
5. "Amcdpnbus" Mapusamnone (Jlutsa) 160
6. "Cnpyt" Apocnasnb 154
7. "Tponka" Mocksa 152
8. "HentyH" Mockea 134
9. "benoctok-MacTepc" Benoctok ([MonbLua) 111
10. "Onumn" Mocksa 98
11. "Mocerigon" BunbHioc (Jlutea) 85
12. "Kupac" KayHac (JluTtsa) 58
13. "Maapay" TannuH (3cToHus) 40
14. "HeBckue 3B€3bI" C.-MeTepbypr 40
15. MKBBC Mepmb 40
16. "Yanka" Mocksa 36
17. "inrannaykan" Kanwapgopuc (Jlutea) 33
18. "Kanes" TannuH (3cToHus) 30
19. "U-kny6" TannuH (3cToHus) 26
20. "OayraBa" Pura (Jlateus) 25
21. "CaHTaka" KayHac (Ilutsa) 0
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